FARMACIE COMUNALI F.V.G. S.p.A.

a capitale interamente pubblico, soggetta all’attivita di direzione, coordinamento e controllo
analogo da parte degli Enti Pubblici Locali Comuni di Porcia, Brugnera, Chions e Maniago -
soggetta alla direzione e coordinamento ai sensi dell’art. 2497 e seguenti c. ¢. da parte del
Comune di Porcia - sede legale via Gabelli n. 4 Porcia (PN), iscritta nel Registro delle Imprese
di Pordenone - C.F. e n. 91026500933, iscritta al R.E.A. di PORDENONE al n.43069, capitale
sociale € 400.000,00 interamente versato - P.IVA 01334360938

Bilangogbrevietod 311212013

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2013 Totali 2013 Esercizio 2012
B) IMMOBILIZZAZIONI

| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Immobilizzazioni immateriali lorde 284.972 255.831
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali (138.602) (96.578)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 146.370 159.253

Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali lorde 663.098 566.441
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali (311.356) (263.765)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 351.742 302.676
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 498.112 461.929
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| - RIMANENZE 480.872 350.144
Il - CREDITI
esigibili entro I'esercizio successivo 166.909 137.400
esigibili oltre I'esercizio successivo 7.647 8.326
TOTALE CREDITI 174.556 145.726
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE 433.033 359.505
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 1.088.461 855.375
D) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti attivi 40.956 42.337
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 40.956 42.337
TOTALE ATTIVO 1.627.529 1.359.641
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FARMACIE COMUNALI F.V.G. SPA

Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
D) DEBITI
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)
E) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE PASSIVO
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Bilancio abbreviato al 31/12/2013

Parziali 2013  Totali 2013 Esercizio 2012

400.000
80.000
34.909
18.360

533.269

263.140

830.128

830.128

992

992

1.627.529

400.000
80.000
17.108
17.801

514.909

253.900

588.508

588.508

2.324

2.324
1.359.641



FARMACIE COMUNALI F.V.G. SPA

Conto Economico

Parziali 2013
A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio 22.000
Ricavi e proventi diversi 27.696
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
9) Costi per il personale
a) Salari e stipendi 574.256
b) Oneri sociali 187.896
¢) Trattamento di fine rapporto 43.179
e) Altri costi 4.103
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 48.274
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 47.591
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti 1.191
da altre imprese 1.191
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti sul reddito d'esercizio 25.497

23) Utile (perdita) dell'esercizio
COPIA SU SUPPORTO

Bilancio abbreviato al 31/12/2013

Totali 2013 Esercizio 2012
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1.984.885
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INFORMATICO CONFORME AL DOCUMENTO ORIGINALE FORMATO SU SUPPORTO

CATACEO, Al SENSI DEGLI ARTICOLI 38 E 47 DEL D.P.R. 445/2000 CHE SI TRASMETTE AD USO REGISTRO DELLE

IMPRESE
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